
ZARZĄDZENIE NR 314.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z póź.zm) oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą 
Nr 208/8/XXVI/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     37 751 935,70 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             32 701 489,30 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         5 050 446,40 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                   39 200 568,65 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              32 233 327,41 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          6 967 241,24 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                          2 124 392,95 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                              675 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: DA7F0BFB-82A3-4A97-B8AC-790210054B5B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 914 962,36 900 262,36

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

41 000,00 37 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

41 000,00 37 900,00

URZĄD MIEJSKI 41 000,00 37 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

95 000,00 92 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

95 000,00 92 000,00

URZĄD MIEJSKI 95 000,00 92 000,00

Zasiłki stałe 419 000,00 411 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

419 000,00 411 000,00

URZĄD MIEJSKI 419 000,00 411 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 139 000,00 138 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

139 000,00 138 400,00

URZĄD MIEJSKI 139 000,00 138 400,00

37 766 635,70 37 751 935,70Razem: -14 700,00

-600,00

-600,00

-600,00

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-3 100,00

-3 100,00

85214

85230

85216

85213

Dochody budżetu gminy na 2021 rok.

-3 100,00

Rozdział Zmiana

-14 700,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 314.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 26 lutego 2021 r.

Id: DA7F0BFB-82A3-4A97-B8AC-790210054B5B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 63 479,00 63 479,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 36 650,00 36 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 500,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 500,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 2 769 704,36 2 755 004,36

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

41 100,00 38 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 000,00 37 900,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 41 000,00 37 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

242 500,00 239 500,00

3110 Świadczenia społeczne 242 500,00 239 500,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 242 500,00 239 500,00

Zasiłki stałe 420 100,00 412 100,00

3110 Świadczenia społeczne 419 000,00 411 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 419 000,00 411 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 948 856,00 948 856,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 5 850,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 000,00 5 850,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 150,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 150,00

Pomoc w zakresie dożywiania 194 000,00 193 400,00

3110 Świadczenia społeczne 194 000,00 193 400,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 194 000,00 193 400,00

39 215 268,65 39 200 568,65Razem:

85219

85230

85216

85214

-14 700,00

-600,00

-600,00

150,00

150,00

-600,00

0,00

-150,00

-150,00

-3 100,00

-3 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-3 100,00

-3 100,00

500,00

500,00

-14 700,00

0,00

-500,00

-500,00

85213

71004

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 314.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 26 lutego 2021 r.

Id: DA7F0BFB-82A3-4A97-B8AC-790210054B5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Tomasz Lichtański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




